院党字〔2021〕129号
关于印发《安徽中澳科技职业学院领导联系

系部制度》的通知
各系部：

《安徽中澳科技职业学院领导联系系部制度》已经院党委会通过，印发给你们，请遵照执行。
中共安徽中澳科技职业学院委员会
2021年10月22日
安徽中澳科技职业学院领导联系系部制度

为进一步改进学院领导班子工作作风，切实加强对教学一线和学生管理工作的调查研究，准确掌握系部工作情况，加强宏观指导，密切干群关系，全面提高教育教学质量，根据上级有关文件精神，结合学院实际，特制定本制度。

第一条  联系系部。根据工作需要，由院党委研究决定（或调整）每名院领导所联系的系部。联系系部明确后，联系领导应切实加强对所联系系部的工作指导、检查、协调和帮助。

第二条  联系内容。深入系部教学、管理一线进行调查研究，掌握系部工作动态；加强与师生的沟通交流，及时掌握师生思想动态；宣传学院工作思路和举措，了解和检查系部贯彻落实情况，听取系部对学院工作的意见和建议；指导系部班子建设和工作开展；帮助系部协调解决工作中存在的困难和问题。对能够解决的，应及时协调解决；不能解决或一时解决不了的，应做好解释工作；重大问题应提交院党委会或院长办公会讨论决定。

第三条  联系形式。院领导联系系部的主要形式有开展专题调研或专项检查，召开师生座谈会，开展与班子谈心活动，参加系部民主生活会（组织生活会）或系部组织的重要活动，听课等。系部要做好领导班子成员到联系点调查研究、指导工作、征求意见、解决问题等相关工作记录、档案等工作。

第四条  联系时间。院领导深入联系系部指导工作每学期不少于一次。根据工作需要，可定期或不定期地到联系系部进行走访、调研或检查指导。

第五条  院领导互相通报、交流联系系部情况，分析师生思想动态，研究和改进工作。

第六条  各系部应主动加强与院领导的联系，对系部工作中存在的重大问题或组织开展重要活动应主动向联系领导报告。

第七条  本制度自发布之日起实施。

安徽中澳科技职业学院办公室              2021年10月22日印发